
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Λαμία, 16-4-2021
Α.Π.: 1190

ΤΜΗΜΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Ταχ. Διεύθυνση : Λ. Καλυβίων 2, Λαμία
Ταχ. Κώδικας : 351 32
Πληροφορίες : Π. Γαλατά
Τηλέφωνο : 2231354719
Τηλεομοιότυπο : 2231354720
Email : pta-ster@otenet.gr

ΠΡΟΣ:
ΟΠΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την προμήθεια δύο (2) προσωπικών ηλεκτρονικών
υπολογιστών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης “Female participation in high-tech enterprises” με
ακρωνύμιο “FEMINA” του Ευρωπαϊκού Προγράμματος Interreg Europe και κωδικό PGI04987».

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Το Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης Στερεάς Ελλάδας, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης “Female
participation in high-tech enterprises” με ακρωνύμιο “FEMINA” του Ευρωπαϊκού Προγράμματος
Interreg Europe και κωδικό PGI04987, προτίθεται να προβεί στην προμήθεια δύο (2) προσωπικών
ηλεκτρονικών υπολογιστών. Η πραγματοποίηση της ανωτέρω δαπάνης έχει εγκριθεί με την
αριθμ.1187/16-4-2021 Απόφαση Προέδρου ΠΤΑ ΠΣΕ με ανώτατο ποσό τις δύο χιλιάδες ευρώ (2000,00€)
πλέον ΦΠΑ και έχει γίνει ισόποση δέσμευση πίστωσης σε βάρος του Π/Υ έτους 2021.
Κατόπιν των ανωτέρω,
σας καλούμε όπως μας καταθέσετε οικονομική προσφορά έως και 20-4-2021 σύμφωνα με τα
ακόλουθα ελάχιστα τεχνικά χαρακτηριστικά:
Τεχνικά χαρακτηριστικά:
Μέγεθος Οθόνης: 15,6"
Επεξεργαστής : Intel Core i7
RAM: Τουλάχιστον 8 GB
Χωρητικότητα: Τουλάχιστον 256GB
Λειτουργικό Σύστημα: Windows 10 pro (64bit)

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΕΥΑΓ. ΜΠΑΚΑΣ

Πίνακας Διανομής:
Αποδέκτες:
Οικονομικοί φορείς
Εσωτερική Διανομή:
1. Χρονολογικό αρχείο
2. Φ. Δράσης

mailto:pta-ster@otenet.gr

